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ROBO TX Explorer

Basismodell
Basic Model
Maquette de base

Basismodel 
Modelo básico
Modelo básico

Modello base
Базовая модель
基本模型 

Schaltplan TXT Controller
Circuit diagram TXT Controller
Plan électrique TXT Controller

Schakelschema TXT Controller	
Diagrama de circuitos TXT Controller
Plano elétrico de ligação TXT Controller	

Schema elettrico TXT Controller
Схема подключения TXT Controller
电路图 TXT Controller

25 cm

25 cm

15 cm

M1 M2

C1 C2
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Spursucher
Trail Searcher
Dépisteur
Spoorzoeker
Buscador de pistas 

Dispositivo de rastreamento
Esploratore di pista	
Следопыт 
踪迹搜寻机 

Tunnelroboter
Tunnel Robot
Robots pour tunnels
Tunnelrobot
Robo de túnel 

Robot de túnel
Robot da tunnel 
Туннельный 
робот
隧道机器人 

25 cm

25 cm

15 cm

M1 M2

C1 C2

I1 / I2

08

25 cm

25 cm

15 cm

M1 M2

C1 C2

I3
08

I6

15 cm
0715 cm
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Farberkenner
Color Detector
Identificateur de couleurs
Kleurherkenning
Detector de colores

Identificador de cores
Rilevatore colori
Детектор цвета
颜色识别机 

25 cm

25 cm

15 cm

M1 M2

C1 C2

I4
08

15 cm

07

15 cm

25 cm

15 cm

06

05

Explorer
Разведчик 
探索者 

25 cm

15 cm

M1 M2

C1 C2

I4
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15 cm

07

25 cm

15 cm

15 cm

06
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I1/I2

I3

I5
I6
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Rescue Robot
Rescue Robot
Robot de sauvetage
Rescue Robot 
Rescue Robot

Robô de salvamento
Rescue Robot
Робот-спасатель
营救机器人 

25 cm

25 cm

M1 M2

C1 C2

I4

M4

15 cm

15 cm

06

05

I1/I2

I3

25 cm
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M4
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